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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 

021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248

Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2020 - 2021

Mata kuliah : Penilaian Status Gizi (3 sks) Ruang :
Kode : NUT328 Kelas : KJ002 Dosen : PUTRI RONITAWATI , S.K.M, M.Si
Prodi : Ilmu Gizi Semester : 4

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Kamis

25-3-21
10:00-
12:30

Kamis
25-3-21

10:00-
12:30 Konsep Perkembangan Masalah Gizi
 28    

2
Kamis
1-4-21

10:00-
12:30

Kamis
1-4-21

10:00-
12:30 Penilaian Status Gizi (Konsep Dasar)
 33    

3
Kamis
8-4-21

10:00-
12:30

Kamis
8-4-21

10:00-
12:30 Penilaian Status Gizi dengan Metode Antropometri
 27    

4
Kamis

15-4-21
10:00-
12:30

Kamis
15-4-21

10:00-
12:30 Konsep Tumbuh Kembang Manusia dan Kajian Status Gizi secara Antropometri
 35    

5
Kamis

22-4-21
10:00-
12:30

Kamis
22-4-21

10:00-
12:30 Status Gizi Berdasarkan Baku Standar Antropometri
 34    

6
Kamis

29-4-21
10:00-
12:30

Kamis
29-4-21

10:00-
12:30 Penilaian Klinis dan Biokimia
 34    

7
Kamis
6-5-21

10:00-
12:30

Kamis
6-5-21

10:00-
12:30 Konsep aplikasi pengukuran antropometri dalam program gizi
 35    
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2020 - 2021

Mata kuliah : Penilaian Status Gizi (3 sks) Ruang :
Kode : NUT328 Kelas : KJ002 Dosen : PUTRI RONITAWATI , S.K.M, M.Si
Prodi : Ilmu Gizi Semester : 4

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Kamis

10-6-21
10:00-
12:30

Kamis
10-6-21

10:00-
12:30 Penilaian Status Gizi Balita
 35    

9
Kamis

17-6-21
10:00-
12:30

Kamis
17-6-21

10:00-
12:30 Penilaian Status Gizi Kelompok Umur Anak Sekolah
 31    

10
Kamis

24-6-21
10:00-
12:30

Kamis
24-6-21

10:00-
12:30 Penilaian Status Gizi Kelompok WUS dan Ibu Hamil
 34    

11
Kamis
1-7-21

10:00-
12:30

Kamis
1-7-21

10:00-
12:30 Penilaian Status Gizi Kelompok Umur Dewasa
 34    

12
Kamis
8-7-21

10:00-
12:30

Kamis
8-7-21

10:00-
12:30 Penilaian Status Gizi Pada Lansia
 35    

13
Kamis

15-7-21
10:00-
12:30

Kamis
15-7-21

10:00-
12:30 Penilaian Status Gizi Olahragawan dan atlit
 35    

14
Kamis

22-7-21
10:00-
12:30

Kamis
22-7-21

10:00-
12:30 Konsep Dasar Presisi, Akurasi dalam Pengukuran Antropometri
 35    
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 

021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248

Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SEMESTER : Semester Genap 2020 - 2021
Nama Mata Kuliah : Penilaian Status Gizi Dosen : PUTRI RONITAWATI , S.K.M, M.Si (6769)
Kode MK dan Seksi : NUT328 (KJ002)
Jadwal dan Ruang : Kamis, 10:00 - 12:30 ()

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

25

Mar

01

Apr

08

Apr

15

Apr

22

Apr

29

Apr

06

Mei

10

Jun

17

Jun

24

Jun

01

Jul

08

Jul

15

Jul

22

Jul

1. WITA DWI AMANDA 20190302004 A H A H H H H H H H H H H H
2. LUTHFI NUR HANIFAH 20190302009 H H H H H H H H H H H H H H
3. FEBRIA PUTRI AZRI 20190302019 H H H H H H H H H H H H H H
4. VENICIA EFLIN 20190302034 H H H H H H H H H H H H H H
5. KINTA ARDHIAKUSUMA 20190302039 H H H H H H H H H H H H H H
6. SITI FATIMAH ZAHRA 20190302046 H H A H H H H H H H H H H H
7. ARI PUTRI RAHMAWATI 20190302050 H H H H H H H H H H H H H H
8. NOVIA WIJAYANTI 20190302051 H H H H H H H H H H H H H H
9. DHEA PERMATA PUTRI SETIAWAN 20190302052 H H H H H H H H H H H H H H
10. BRILLIANA JASMINE 20190302054 A H H H H H H H H H H H H H
11. ARDIANA HARSYANI BALQIS 20190302058 A H H H H H H H H H H H H H
12. SOFHIE MYRA 20190302060 H H H H H H H H H H H H H H
13. FITRI LAILA MUKAROMAH 20190302061 H H H H H H H H H H H H H H
14. INKA DWI AZZAHRA 20190302062 A H H H H H H H H H H H H H
15. MARISA AYU LESTARI. S 20190302065 H H A H H H H H A H A H H H
16. NURUL AZIZAH SYAHRANI 20190302070 H H H H H H H H H H H H H H
17. RISTI SHALSA WIDYAWATI 20190302072 H H H H H H H H H H H H H H
18. RANA FELITA DELFINA 20190302073 H H H H H H H H H H H H H H
19. GHEA ARDELIA 20190302079 A H H H H H H H H H H H H H
20. CLAUDIA ARTHASASTA NABABAN 20190302080 H H H H H H H H H H H H H H
21. RUTHRIS EVELYNWATI LUMBAN TOBING 20190302083 H H H H H H H H H H H H H H
22. IMAN RIDUANDEZ 20190302087 H H H H H H H H H H H H H H
23. FANY AULIA ISLAMI 20190302088 A H A H H H H H H H H H H H
24. ZIRA ZHUHRIANTI 20190302094 H H H H H H H H H H H H H H
25. ZAHRA CANTIKA MARWA 20190302095 H H H H H H H H H H H H H H
26. ATALYA TIRZAVIONS MUTIARA PUTRI 20190302100 H H H H H H H H H H H H H H
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No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

25

Mar

01

Apr

08

Apr

15

Apr

22

Apr

29

Apr

06

Mei

10

Jun

17

Jun

24

Jun

01

Jul

08

Jul

15

Jul

22

Jul

27. ALLYSA TIARA PUTRI 20190302101 H H H H H H H H H H H H H H
28. NISA INDRIANI 20190302102 H H H H H H H H H H H H H H
29. ASTI PUJI LESTARI 20190302103 H H H H H H H H H H H H H H
30. REZKI SITTA YULINAR REMBULAN 20190302104 H H H H H H H H H H H H H H
31. SITI HAMDA 20190302110 H H H H H H H H H H H H H H
32. FEBRIANTI KARUNIA PUTRI 20190302112 H H H H H H H H H H H H H H
33. ELFIRA DAMAYANTI 20190302113 H H H H H H H H H H H H H H
34. LUTHFIAH NURROHMAH 20190302114 H H H H H H H H H H H H H H
35. HAURA YULIAWATI ZAHRA 20190302138 H H H H H H H H H H H H H H
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 

021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248

Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

NILAI AKHIR
Semester Genap 2020 - 2021

Kode : NUT328 Kelas : KJ002 Dosen : PUTRI RONITAWATI , S.K.M, M.Si
Matakuliah : Penilaian Status Gizi  
Prodi : Ilmu Gizi  

No N I M Nama Mahasiswa UTS tugasonline quizonline UAS NA Nilai Akhir
35 % 20 % 10 % 35 % Angka Huruf

1 20190302004 Wita Dwi Amanda 70 74,86 40,71 83 72,59 3,00 B
2 20190302009 Luthfi Nur Hanifah 85 79,71 90,71 86 84,86 4,00 A
3 20190302019 Febria Putri Azri 65 77,57 94,29 85 77,44 3,70 A-
4 20190302034 Venicia Eflin 80 80,14 94,29 84 82,86 4,00 A
5 20190302039 Kinta Ardhiakusuma 85 82 98,57 88 86,81 4,00 A
6 20190302046 Siti Fatimah Zahra 65 78,71 64,29 86 75,02 3,30 B+
7 20190302050 Ari Putri Rahmawati 65 77,71 82,86 82 75,28 3,30 B+
8 20190302051 Novia Wijayanti 80 79,29 92,86 84 82,55 4,00 A
9 20190302052 Dhea Permata Putri Setiawan 65 64,57 79,29 84 72,99 3,00 B

10 20190302054 Brilliana Jasmine 85 81,86 90 86 85,22 4,00 A
11 20190302058 Ardiana Harsyani Balqis 70 65 65 84 73,4 3,00 B
12 20190302060 Sofhie Myra 90 79,43 97,14 86 87,2 4,00 A
13 20190302061 Fitri Laila Mukaromah 75 79,57 89,29 83 80,14 4,00 A
14 20190302062 Inka Dwi Azzahra 85 76,57 80,71 85 82,88 4,00 A
15 20190302065 Marisa Ayu Lestari. S 85 62,29 39,29 83 75,19 3,30 B+
16 20190302070 Nurul Azizah Syahrani 85 81,29 80,71 84 83,48 4,00 A
17 20190302072 Risti Shalsa Widyawati 80 79,29 96,43 84 82,9 4,00 A
18 20190302073 Rana Felita Delfina 80 78,14 75 84 80,53 4,00 A
19 20190302079 Ghea Ardelia 90 80,43 98,57 86 87,55 4,00 A
20 20190302080 Claudia Arthasasta Nababan 85 80,71 97,14 86 85,7 4,00 A
21 20190302083 Ruthris Evelynwati Lumban Tobing 90 82,71 97,14 86 87,85 4,00 A
22 20190302087 Iman Riduandez 80 67,57 80 85 79,26 3,70 A-
23 20190302088 Fany Aulia Islami 80 77,71 69,29 83 79,52 3,70 A-
24 20190302094 Zira Zhuhrianti 85 81,14 85,71 85 84,3 4,00 A
25 20190302095 Zahra Cantika Marwa 85 78,57 95 85 84,71 4,00 A
26 20190302100 Atalya Tirzavions Mutiara Putri 65 74,71 77,14 85 75,15 3,30 B+
27 20190302101 Allysa Tiara Putri 85 83,43 92,86 85 85,48 4,00 A
28 20190302102 Nisa Indriani 95 83 97,86 87 90,09 4,00 A
29 20190302103 Asti Puji Lestari 85 82,57 97,14 86 86,07 4,00 A
30 20190302104 Rezki Sitta Yulinar Rembulan 85 78,57 96,43 84 84,5 4,00 A
31 20190302110 Siti Hamda 80 81,29 92,86 85 83,3 4,00 A
32 20190302112 Febrianti Karunia Putri 90 82,14 95,71 86 87,6 4,00 A
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33 20190302113 Elfira Damayanti 85 78,71 98,57 85 85,1 4,00 A
34 20190302114 Luthfiah Nurrohmah 85 79,57 96,43 84 84,7 4,00 A
35 20190302138 Haura Yuliawati Zahra 80 79,57 95 85 83,16 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan.
Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

DUDUNG ANGKASA , S.Gz,M.Gizi PUTRI RONITAWATI , S.K.M, M.Si
NIP. 211120439 NIP. 6769
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